
Uchwała Nr  225/298/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
   z dnia 10 listopada 2010r.            

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Woli Kopcowej,  ul. Kielecka 14, gm. Masłów 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.           
z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 82 Statutu Powiatu (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 106 
poz. 1255 z 2001r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Woli Kopcowej,           
ul. Kielecka 14, gm. Masłów, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 132/136/09 Zarządu 
Powiatu w Kielcach z dnia 20 maja 2009r,  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 7 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 
„§ 7.1. Dom jest placówką koedukacyjną obejmującą opieką od 4 do 8 wychowanków”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Woli 
Kopcowej. 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący jednostki 
organizacyjne pomocy społecznej. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
              

Zarząd Powiatu                 
 
Starosta:       
Zenon Janus 

     
Wicestarosta: 
Marian Ferdek 
                                   
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek      
Bogdan Gierada    
Szymon Jarzyna 
 


